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Verksamheten och ekonomin för 2023 

 

Styrelsen 

Ordförande och kassör Eva Ryberg, bokföringshjälp Epok i Kinna, sekreterare 

Berit Svensson, studieorganisatör Merit Larsson, ledamöter Eivor Lövgren, 

Margareta Ljungström, Anita Ryndal, Birgitta Jansson, Karl-Erik Bernt. 

Revisorer: Birgitta Josefsson och Gunnar Nilsson. 

 

Medlemmar 

Enligt PRO:s medlemsregister Harald, hade vår förening vid årsskiftet 2023-

2024, 612 medlemmar. Under året har 39 nya medlemmar tillkommit i vår 

förening.  

Under 2023 har 48 medlemmar lämnat föreningen: (7 har uteslutits, 26 har 

avlidit och 15 har begärt utträde). 

 

Möten 

Styrelsen har haft elva protokollförda styrelsemöten och ett planeringsmöte. 

Medlemsmöten har hållits vi sju tillfällen. Parentation över de medlemmar som 

avlidit under 2022 hölls av Komminister Markus Wallgren där även vår kör 

framförde fyra vackra sånger. 

 

Utbildning 

Merit Larsson har deltagit i träffar för studieorganisatörer hos ABF ett flertal 

gånger under året. Anita Ryndal har deltagit i en studie- och kulturträff 

(tillsammans med Merit Larsson). Berit Svensson och Margareta Ljungström har 

deltagit i en sekreterarkurs. Birgitta Jansson i ”Res och lär”. 

 

Studiecirklar 

Våra medlemmar har deltagit i sångkör, släktforskning, stickcafé, träslöjd, 

vävning, ”må bra med mat hela livet”, frågesport-korsord, målarcafé och 

historiska platser i Marks Kommun. 

 

 

 



 

Friskvård och motion 

Mattcurling, line dance, bordtennis, vattengympa och promenader har pågått 

under vår och höst samt en friluftsdag vid Hedgärdessjön den 6 september. 

 

Sammankomster 

Den 3 maj var det modevisning i Kinna konserthus, där det också den  

26 oktober var storbandsjazz. Sommarcaféer hölls den 19 juli och 2 augusti. 

Den 2 november hade vi i PRO gården en föreläsning med rubriken ”Seniorer 

och tänder – vad händer?” Adventsmys i PRO gården den 1 december och 

jullunch i kommunhuset den 6 december. 

 

Resor och utflykter 

Den 22 januari anordnades en resa till Falkenbergsrevyn.  

 

Sångkören 

Tre gånger i år har vår sångkör uppträtt, vid årsmötet i februari, i 

Mariebergsparken och vid julbuffén i december. De medverkade även i Tvärred 

på körernas dag den 16 oktober. 

Veterantävlingen PRO-vetarna 

I Mark deltog åtta PRO föreningar i utslagsturneringen. Sista delen av 

grundomgången avgjordes i Skene. När sista frågan var klar räckte poängen för 

Kinnas del tyvärr inte till avancemang. 

Vårt lag bestod av Maj-Lis Olausson, Sören Karlsson och Berit Svensson. Bra 

kämpat! 

 

Övrigt 

Föreningen är ansluten till Pensionärernas Riksorganisation (PRO) och 

representeras genom ombud vid Södra Älvsborgs distrikts års- och höstmöten. 

Föreningen har två representanter i distriktsstyrelsen och två ledamöter i 

styrelsen för Marks Samorganisation, samt en ledamot i Kommunala 

pensionärsrådet.  

 

Föreningen är ansluten till studieförbundet ABF. Vi har haft husmöten gällande 

PRO-gården med Teknik och Serviceförvaltningen.  



 

Slutord 

Styrelsen vill härmed tacka alla medlemmar för det förtroende som visats oss 

under detta år. Vi känner och hoppas att vår förening fyller ett behov för 

pensionärer i Kinna.  
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